
o k-.) '

i.

<
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO/

\

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

č. smlouvy objednatele: 605/2018
č. smlouvy zhotovitele:

I. Smluvní strany
MKOLP001V3DA

Objednatel město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou města

Sídlo
Zastoupený
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Mgr. Bc. Vít Rakušan, starosta města
ve věcech technických Ing. Martin Tichý, vedoucí ORR a ÚP

Ing. Miroslav Káninský, investiční referent ORR
00235440IČ

DIČ CZ00235440
321 748 111
321 720 911
posta@mukolin.cz
9kkbs46
Česká spořitelna a.s., Kolín
3661832/0800

Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Čisto účtu

a

DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o.
C 219333 vedená u Městského soudu v Praze

Zhotovitel
Spisová značka
Sídlo
Zastoupený

Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky
Ing. Pavlem Kabátem, jednatelem
Michalem Vašinou, jednatelem

Za zhotovitele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Ing. Pavel Kabát, jednatel

Michal Vašina, jednatel
ve věcech technických Ing. Pavel Kabát, jednatel

Míchal Vašina, jednatel
02442914IČ

DIČ CZ02442914
321 770 340
kancelar@dsbsro.cz

Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 25.10.2017 uzavřely smlouvu o dílo
č. objednatele 1219/2017 a dne 28.03,2018 dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele
397/2018 na realizaci veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce ulice Okružní mezi ulicemi
Tovární a Mnichovická".

1.

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy o dílo.

1. Na změně termínu dokončení a předání díla. Posun termínu je vyvolán z důvodu objektivních
překážek pro možnost řádného a včasného zhotovení a předání díla zhotovitelem objednateli,
které nebylo možné předvídat.

1



v průběhu výstavby byl po odkryti komunikace a podkladních vrstev zjištěn značný rozpor 
v pozicích uloženi jednotlivých inženýrských sítí, zejména ve vedení parovodního kanálu 
společnosti Veolia Energie Kolín, a.s. Dále se zde křížilo vedení nového plynovodu včetně 
původního rozvodu, stávající stoky kanalizace, vedení nového vodovodu, elektrorozvodů ČEZ 
a kabelového vedení poskytovatelů datových přenosů. Bylo nutné operativně přepracovat trasu 
nové kanalizace a nové napojení na stávající stoku nacházející se v téměř pětimetrové hloubce. 
Tyto vícepráce byly předmětem dodatku č, 1 ke smlouvě o dílo. Následné byla zjištěna další kolize 
trasy kanalizace s kabely společnosti CETIN umístěnými pod teplovodním kanálem. Tyto 
skutečnosti si vynutily výškovou úpravu trasy kanalizace včetně nového uloženi již osazené šachty, 
prohloubení části výkopu a provedeni protlaku pro novou trasu kanalizace pod parovodním 
kanálem. Zvýšení pracnosti a navýšení objemu prací nad rámec smlouvy o dílo z objektivních 
důvodů odůvodňuje posunuti termínu. Podle smlouvy o dílo se termín dokončení a předáni díla 
posunuje o nezbytně nutnou dobu v případě překážek bránících v prováděni díla.

Článek V. Doba plnění odstavec 1. smlouvy o dílo nové zní:

Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech: 
• termín zahájení stavebních prací -30.01.2018,

- 5 pracovních dnů od předáni a převzetí staveniště,
- v co nejkratším možném terminu, nejpozději však
do 31.05.2018,
- 36 měsíců ode dne předání a převzetí díla.

• termín dokončení a předání díla

• povýsadbová péče

2. Na navýšení ceny za stavební dílo týkající se stavebních objektů:
• SO 102 Dopravné inženýrská opatření - navýšení v důsledku posunu termínu dokončeni díla 

a stím spojené úplné uzavírky komunikace doplněné o objízdné trasy stanovené Dl Policie
ČR

• SO 302 Přípojky uličních vpustí - změna způsobu pokládky, prohloubeni části výkopu 
a provedení protlaku ro novou trasu kanalizace z důvodů odlišného umístěni jednotlivých 
inženýrských sítí pod komunikací.

Vyčíslení položek vícepraci: 
SO 102 
SO 302

13.524.00 Kč
63.943.00 Kč

Navýšení ceny za stavební dílo činí celkem: 
Celková cena bez DPH 
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 
Cena celkem včetně DPH

77.467,00 Kč
16.268.07 Kč
93.735.07 Kč

Článek VI. Cena díla odstavec 1. a 2. smlouvy o dílo nově zni

1. Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo a povýsadbovou péči v celkové výši:

Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 
cena celkem včetně DPH

4.811.673,03 Kč 
1.010.451,34 Kč 
5.822.124,36 Kč

2. Z této částky činí jednotlivá dílčí plnění: 
Stavební dílo 
Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 

Cena celkem včetně DPH

a)
4.736.673,03 Kč 

994.701,34 Kč 
5.731.374,36 Kč

b) Povýsadbová péče v délce 36 měsíců 
Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 
Cena celkem včetně DPH

75.000,00 Kč
15.750.00 Kč
90.750.00 Kč

*)



IV.

v ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanoveni smlouvy o dílo ze dne 25.10.2017
a dodatku č. 1 ze dne 28,03.2018 beze změn.

1.

2. Tento dodatek Č. 2 tvoří se smlouvou nedílný celek.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
objednatel a dva zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem souhlasí a na
důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy;
Příloha č. 1 - Rozpočet víceprací SO 102
Příloha č. 2 - Rozpočet víceprací SO 302

3.

4,

5.

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znéní pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena
Radou města Kolína dne 03.05.2018, usnesení č. 4942/138/RM/2018/Veřejný.

04. 05. 2018':TV Kolíně dne V Zásmukách dne

starosta města
Ing. Pavel KífóřRAVNÍ STAVBY BOHEMIA

■ Komenského nám. 54
251 44 Zásmuky

IČ;02442914 DIČ: CZ02442914

ti- SJ.O.
jednatel• o

\

3



Oceněný soupis práci
ftÉkOMtniKM ulic* OkruiTtl m«il uiletml Továinl ě Hnichovtcki
ftO 102 dopravné Irtéenýnká opatfani • UPLNA UZAVÍRKA 3 MlsThl OOJtZONOU TRASOU • ptoniivn 

)l| otuMtých aaéafc

Stavba

OTSKP7017Ob/a^alaf aogvtavaObím dallidi lédni

čési

JKSO
Z^otevlt«l

HmMtoft 
cd lom

8urUncditvl
cdlom

Cana

ia^tottavÉ
Hmapioai

ja^oCw^|P( Kédpdoeky Suf jadnoOtavé Výpeéala ImmantářHJ Cana edkamPaptt
cd lam

7 6 9 10 11 12

3 4 9 01 2

2 S24 00CHfc^f

Ostatní aonstrukea O 924,00

p^oniiam JIŽbOlo7 ka lahfrujfě uzbu 
OSAŽCNVCH provizorních docyavnieb

lOOPRAV2NAČ<V 2ÁKL VEL HUNiKFOje TŘ : - řiAJEMNS 10 ool 5 990.00914169 kta«r> S69 OOO
rnaCvK a za/ij 

SOvCan poíTu znaéak a počtu dni pouiih
. počat jadriotek /t jako

poJpíka ;ah<nur» sazbu za pronájem JIŽ 

0SA2EMÝCH SLOUPKŮ PROVUOnNiCH 

dopravnicb zr^ačak a za^fzani. počat jaonoiak ja 
určen fokc souč>n počtu značek a počtu pni 

pou7>ti

IslOUPKV A STOJKY 02Z WLINiK TfiUSEKOO PATKY ÍOAjEMNE 599.000 13 ool 7 644,002 914949 ksoan

SoueáaOJt^olkoyých c«n poioHk mutlbýl:.■ OoMvtM vítmé monaf pokud noni uvodtoo JotktoOlvé.
■ vn/lroktmfoníiM pfosun hmot. otfťoz* Hkvldaco vybourmntho » Omontovkného milorlélu. pokud nottl uvodone zvfásr. 

• pHplilkyru ptlpa^t zOžoné podmínky, ktoré n^aou vykátiny zvfilr.

|poznžmka: DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PO DOBU 1f2 MĚSiCE (NAD 4 MĚSlCE • TV JIŽ JSOU POD OODATKEWl)

Stí Via 1 {1)



Oceněný soupis prací
Stavba Rekonstnikca ulice Okružní mezi ulicemi Toviml a Mnictiovlcká
Objekt SO 302 • PPipo|ky uličních vpuatl - Zrnina způsobu pokládky • protlak + prohloubeni části výkopu 
Část:

JKSO

Datum: 5.6.2017

Objednatel:

Zhotovitel

P.C. K6d položky POFfe MJ Množství celkem ICena jednotkovál Cena etikem

1 3 4 S 6 7 8

SO 302 - Přípojky uličních vpusti - Změna způsobu pokládky - protlak + prohloubeni části výkopu 

Kanalizace
63 943 

63 943

1 750~oď 
712,501

-c-;f001;?Zeřnnlfpřaotf
1. 1132201202 IHIoubení rýh i do 2000 mm v hornině tř. 3-4 objemu do 1000 m3 m3 10,001 175.00

t2,1133201101 Hloubeni Šachet v hornině tř, 3 objemu přes 100 m3 m3 1,501 475,00
3. 162701105 Vodorovné přemisténi do 10000 m výkopku/sypanlny z horniny tř. 

1 až 4
m3 11.50 95,00 1 092,501

4. 162701109 Pfíplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypanlny z horniny
tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m____________________________
IPoplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (sklédkovné) 

[Protlak DN 400 vč.jam________________

t[008;yrrú!»nlkvadeníj

m3 115,00 7,50 862,50

5. 171201211 t 20,70 150,00 3 105,00|

6. IR1 4,00! 11 350,00 45 400,001m :
rašMi

1. R2 Demontáž potrubí PP DN 300 v otevřeném výkopu sklonu do 20 % 
Montáž potrubí PP v otevřeném výkopu sklonu do 20 % • zpětná

12,00
12,00

165,00! 1 960,001m
2. 187139991 95,00 1 140,001m
3. R3 [Odstranění Šachtového dna ks 1,00 1 750,00 1 750,00|

Zřízeni šachet kanalizačních z betonových dilcú na potrubí do DN 

400 • znovupoloženi šachtového dna

• :i;099aBře9UhlhmotiHSVjWa——■8SB——

4. [ 89441125R ks 1,00 i 2 650,00 2 650;00^

aišooi
1. 998276101 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot otevřený 

výkop_______________________________________________________
kpl 1,00 3 500,00 3 500,00


